

Investitor
Obiect

**Lucrari de reparatie a scarilor exterioare.timplariei
si sistem de iluminat la LT M. Marinciuc str. I.
Pelivan. 30/2**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №
Lucrari de reparatie a scarilor exterioare.timplariei si sistem de iluminat la LT M.
Marinciuc str. I. Pelivan. 30/2
(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitolul 1. Lucrari de constructii				
		1.1. Capitolul 1.1 Scara exterioara				
1	RpCB18G	Demolarea betoanelor veci cu mijloace mecanice. beton armat	m3			294,73
						285,73
	7123010010200	Betonist	h-om.	4,0000	51,95	207,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om.	1,5000	51,95	77,93
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	0,00	0,00
	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	0,3500	10,00	3,50
	2952270003370	Ciocan pneumatic 8-15 kg	h-ut	0,3500	10,00	3,50
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,2000	10,00	2,00
2	TsA01A2	Sapatura manuala de pamint in spatii intinse, la deblee, la canale deschise, la gropi de imprumut, la indepartarea stratului vegetal de 10-30 cm grosime in pamint imbibat cu apa aruncarea in depozit sau vehicul a carei platforma este sub cel mult 0,60 m peste nivelul sapaturii	m3			40,52
						40,52
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,7800	51,95	40,52
3	TsD01A	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren usor	m3			9,35
						9,35
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1800	51,95	9,35
4	TsD04A	Compactarea cu maiul de mina a umpluturilor executate in sapaturi orizontale sau inclinate la 1/4, inclusiv udarea fiecarui strat de pamint in parte, avind 10 cm grosime pamint necoeziv	m3			45,20
						45,20

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,8700	51,95	45,20
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,1000	0,00	0,00
5	TsC54C	Strat de fundație din pietris	m3			789,43 51,43
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	51,95	51,43
	1421102200068	Pietris ciuruit nespălat de riu 7-15mm	m3	1,1500	450,00	517,50
	4100116202818	Apa pentru mortar și betoane	m3	0,1000	0,00	0,00
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere internă, presiunea până la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h/ut	0,2100	350,00	73,50
	2592270004021	Compactator pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	350,00	147,00
6	CB01A	Cofraje, din scinduri de rasinoase, pentru turnarea betonului de monolitizare între elementele prefabricate (planșee, grinzi și diafragme) inclusiv sprijinirile	m2			246,67 88,32
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om.	0,2500	51,95	12,99
	7124010010700	Dulgher	h-om.	1,4500	51,95	75,33
	2734113803233	Sirma neagră moale d = 2,5 mm	kg	0,1500	34,00	5,10
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru construcții	kg	0,2500	25,00	6,25
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	25,00	3,00
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0020	6 000,00	12,00
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0020	6 000,00	12,00
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0200	6 000,00	120,00
7	CC01F	Armături din oțel beton OB 37 fasonate în ateliere de șantier și montate cu diametrul barelor peste 8 mm inclusiv în fundații continue și radiere	kg			23,97 2,75
	7123020011140	Fierar beton	h-om.	0,0500	51,95	2,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om.	0,0030	51,95	0,16
	2710602300000	Oțel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm	kg	1,0250	20,00	20,50
	2010237318750	Distanțieri	buc	0,1500	2,50	0,38
	2734113803881	Sirma din oțel moale, neagră, D=1 mm	kg	0,0100	34,00	0,34
8	CA03B	Beton turnat în fundații, socluri, ziduri de sprijin, pereți sub cota zero, preparat cu centrală de betoane și turnarea cu mijloace clasice beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150)	m3			1 715,59 205,20
	7123010010200	Betonist	h-om.	3,5500	51,95	184,42
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om.	0,4000	51,95	20,78
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informație)	m3	1,0250	1 100,00	1 144,39
	2651122100397	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30	kg	284,0000	0,00	0,00
	1421102200525	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,7600	280,00	215,99
	1421102200290	Pietris ciuruit spălat de mal 7-30 mm	m3	0,7000	0,00	0,00
	4100116202818	Apa pentru mortar și betoane	m3	0,2900	0,00	0,00
	2952270003700	Centrală de beton	h-ut	0,0570	0,00	0,00
	2952260003540	Buldozer	h-ut	0,0180	0,00	0,00
	2952270003100	Vibrator de adâncime	h-ut	0,6000	250,00	150,00
9	CL17C	Confecții metalice diverse, montate aparent: diverse (scări exterioare de incendiu, etc.) exclusiv parapeti, balustrazi,	kg			53,70 7,79

1	2	3	4	5	6	7
		chepenguri, etc.				
	7214240021810	Lacatus CM	h-om.	0,1400	51,95	7,27
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om.	0,0100	51,95	0,52
	2811236309800	Confectii metalice diverse	kg	1,0000	45,00	45,00
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	55,00	0,28
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	0,00	0,00
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,0100	59,00	0,59
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0200	2,20	0,04
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0200	0,00	0,00
		1.2. Lucrarri de schimbarea timplariei				
10	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2			21,82 21,82
	7422010060100	Timplrar	h-om.	0,2100	51,95	10,91
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om.	0,2100	51,95	10,91
11	RpCP45D	Demontarea balustradelor, grilelor, parapetilor si imprejmuirilor metalice etc	kg			2,20 2,08
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om.	0,0200	51,95	1,04
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om.	0,0200	51,95	1,04
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbida) S102	kg	0,0008	25,00	0,02
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0010	20,00	0,02
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0030	10,00	0,03
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0050	10,00	0,05
12	CK57D	Instalarea ferestrelor din PVC.oscilobatante cu suprafata golurilor peste 2m2-Ferestre din mase plastice .profil PVC cu 5 camere. furnitura tip GU. armarea profilului-1.5mm.nereciclat.consolidat. doua tipuri de descidere. clasa A. Low-E	m2			1 187,09 57,61
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,1090	51,95	57,61
	2030112931108	Ferestre din policlorura de vinil (PVC)	m2	1,0000	1 100,00	1 100,00
	2051142950707	Dibluri de montaj 10x130 mm	buc	6,5000	2,00	13,00
	2513736621482	Banda izolanta	m	1,5900	0,50	0,80
	2513736621483	Banda de bariera de vapori	m	1,6300	0,50	0,82
	2513736621484	Banda hidroizolanta	m	0,5100	0,50	0,26
	2416566101576	Spuma de poliuretan pentru etansarea imbinarilor in cartuse cu capacitatea de 0,75 l	buc	0,1230	95,00	11,69
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0288	10,00	0,29
	2940520007610	Perforator electric	h-ut	0,1600	10,00	1,60
	2952271004212	Dispozitiv de insurubare	h-ut	0,1039	10,00	1,04
13	CK26C	Pervazuri montate la ferestre sau usi din mase plastice b-400mm	m			150,98 4,68
	7422010060100	Timplrar	h-om.	0,0800	51,95	4,16
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om.	0,0100	51,95	0,52
	2521106718393	Pervazuri (baghete) din mase plastice pentru ferestre si usi	m	1,0000	145,00	145,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,20	1,20
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	10,00	0,10
14	CK26B	Glafuri montate la ferestre din aluminiu d- 300.mm	m			171,68 20,78

1	2	3	4	5	6	7
	7422010060100	Timplar	h-om.	0,3200	51,95	16,62
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om.	0,0800	51,95	4,16
	2743123549026	Glafuri din aluminiu pentru ferestre	m	1,0000	150,00	150,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,20	0,80
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	10,00	0,10
15	Preti de piata	Plasa moscit	m2			350,00
						0,00
	113322	plasa moscit	m2	1,0000	350,00	350,00
16	CK18C	Montarea coltar la deschisuri 20*20mm din aluminiu - Pentru interior	m			20,89
						13,51
	7422010060100	Timplar	h-om.	0,2600	51,95	13,51
	2743123549025	Baghete din aluminiu	m	1,0500	5,50	5,78
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	2,20	0,06
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	350,00	0,35
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,20	1,20
17	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri plane de ferestre si usi k-3.0	m2			312,07
						154,45
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,9910	51,95	154,45
	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundmitteli)	kg	0,3000	23,50	7,05
	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 1 cm	kg	14,2800	3,45	147,80
	2812106306002	Profiluri de colt din aluminiu 25x25 mm	m	0,3500	7,00	2,45
	4100126202818	Apa	m3	0,0112	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0028	10,00	0,03
	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	0,0296	10,00	0,30
18	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			23,72
						10,39
	7122050013400	Zidar	h-om.	0,2000	51,95	10,39
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip I 60	m2	1,1000	6,85	7,54
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	38,64	5,80
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	0,00	0,00
19	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			5,19
						1,56
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	51,95	1,56
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	23,40	3,51
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,50	0,13
20	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			35,65
						28,57
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	51,95	23,38
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	51,95	5,20
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	6,70	7,07
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	10,00	0,01

1	2	3	4	5	6	7
21	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			3,71 1,56
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	51,95	1,56
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	13,50	2,03
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,50	0,13
22	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			38,91 28,57
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om.	0,5500	51,95	28,57
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	21,30	8,52
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,00	0,12
	2681126001472	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,50	1,25
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	9,00	0,45
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,00
23	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade Glafuri exterioare	m2			20,88 6,23
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1200	51,95	6,23
	2430226101010	Grund cu cuart "Gleta"	kg	0,4150	35,00	14,53
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,50	0,13
24	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu .Glet pe baza de ciment Otkos. Glafuri de ferestre si usi plane driscuite exterior k-2.0	m2			214,77 102,96
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,9910	51,95	102,96
	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundirmitteli)	kg	0,3000	35,00	10,50
	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 1 cm	kg	14,2800	3,45	98,53
	2812106306002	Profiluri de colt din aluminiu 25x25 mm	m	0,3500	7,00	2,45
	4100126202818	Apa	m3	0,0112	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0028	10,00	0,03
	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	0,0296	10,00	0,30
25	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor -Deschisuri exterioare	m2			3,71 1,56
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	51,95	1,56
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	13,50	2,03
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,50	0,13
26	CN11A	Vopsitorii exterioare cu vopsea pe baza de polimeri acrilici in dispersie apoasa, aplicate in 3 straturi la fatade executate pe glet existent	m2			38,81 23,38
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om.	0,4500	51,95	23,38
	2430116104070	Vopsea pe baza de polimeri acrilici	kg	0,6400	21,30	13,63
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	2,00	0,10
	2681126001472	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,50	1,25
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	9,00	0,45
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0030	0,00	0,00
27	RpCP12C	Montarea si repararea gratiilor la	kg			16,24

1	2	3	4	5	6	7
		ferestre, simple/fara costul gratiilor - se exclude resursul 2710703519624- Profil normal I18 mm/				13,51
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om.	0,1300	51,95	6,75
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om.	0,1300	51,95	6,75
	2710703519624	Profil normal I 18 mm Fara costul grateilor- se exclude resurs 27107035119624	kg	1,0300	0,00	0,00
	2873155901194	Electrod sud.otel. S 1125/2 E 43.2 D = 3,25 mm invelit R1.2	kg	0,0050	55,00	0,28
	2874125884803	Nit cu cap semirotund 4 x 9 OL34 S 797	kg	0,0080	0,00	0,00
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,0100	30,00	0,31
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	0,0500	2,60	0,13
	1010116200303	Huila scop energ.mixta	kg	0,2500	0,00	0,00
	2940600002994	Aparat de sudura	h/ut	0,1000	10,00	1,00
	2940520003828	Aparat de polizat (biax)	h/ut	0,0500	10,00	0,50
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0500	10,00	0,50
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	10,00	0,01
28	TsH92B	Incarcarea in auto.. material demontat	T			57,66
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om.	1,1100	51,95	57,66
29	TrBO5A2-4	Transportul prin purtare directa al materialelor incomode avind sub 25kg pe distanta de 40m	T			156,37
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om.	3,0100	51,95	156,37
30	TsI50C5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5t la distanta de 25 km.	T			93,75
	34105400000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,3750	250,00	93,75
		2. Lucrari electrice- Sala de sport				
		2.1. Electrica Sala de sport				
31	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tije si globurile	buc			11,43
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om.	0,2200	51,95	11,43
32	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (intrerupatoare, comutatoare, prize pentru desfiintare sau inlocuire, buton pentru actionare de la distanta)	buc			3,12
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om.	0,0600	51,95	3,12
33	RpED20A	Demontarea cablurilor electrice din cupru sau aluminiu, cu izolatie si manta din PVC, pentru tensiuni de 3,5/6 kV, avind sectiunea de 3x25 mmp	m			3,12
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om.	0,0600	51,95	3,12
34	RpEG17D	Demontarea tablourilor electrice: metalic din panou, dulap, celula, pupitru	buc			305,47
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om.	5,8800	51,95	305,47

1	2	3	4	5	6	7
35	RpEE14D	Montarea intrerupatoarelor 1 clapa	buc			125,11 22,86
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om.	0,4400	51,95	22,86
	1111000100020	Intrerupator	buc	1,0000	92,00	92,00
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	10,00	10,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	2,00	0,01
	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,2000	1,20	0,24
36	RpEB10H	Cordoane din cupru, cu izolatie din PVC, in executie mijlocie, pentru tensiuni de 300/500 V, simbol MYYM, montate aparent, avind sectiunea 3x2,5 mmp	m			42,17 18,18
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om.	0,3500	51,95	18,18
	1111000100033	Cordoane de cupru	m	1,0500	21,30	23,04
	2413217300101	Clema de legatura	buc	0,0200	46,00	0,95
37	RpEA05B	Montarea tubului flexibil izolan, usor, cu invelis flexibil din material plactic (IPFY), avind diametrul 16-25 mm	m			40,85 34,81
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om.	0,6700	51,95	34,81
	2661122803601	Tub flexibil	m	1,0200	4,50	5,05
	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	0,0200	45,00	0,99
38	RpEF01B	Montarea corpurilor de iluminat, LED PENTRU SALI DE SPORT de plafon sau de perete, complet echipate IP65..2*18W	buc			357,75 14,55
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om.	0,2800	51,95	14,55
	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	1,0000	330,00	343,20
	3162165107229	Baldachin metalic de mascare legatura	buc	1,0000	0,00	0,00
	2875272700047	Cirlig de plafon pentru corp iluminat	buc	1,0000	0,00	0,00
39	RpEF11B	Montarea aparatorilor de perete montate cu suruburi Gratar de perete	buc			246,57 16,62
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om.	0,3200	51,95	16,62
	3320537730318	Aparatori de perete gata confectionate, pentru lampi electrice	buc	1,0000	229,00	229,00
	2874115837161	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestut 5 x 50 F1	buc	3,0000	0,25	0,75
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,1000	2,00	0,20
40	RpEC07C	Montarea locului de priza, executat ingropat in zidarie tencuita, cu conductori din cupru in tuburi de protectie IP-PVC, elemente de protectie din PVC, in camere cu inaltimea de pina la 3 m, scoli, spitale, policlinici, dispensare, cazarme, camine, industriale	buc			755,73 269,10
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om.	5,1800	51,95	269,10
	2521216704506	Tub izolat IP-PVC, plinte PVC	m	8,0000	4,50	36,00
	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	1,2000	22,00	26,40
	2874145893787	Cuie de constructii	kg	0,0300	34,00	1,02
	2744125904771	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-60	kg	0,0030	22,00	0,07

1	2	3	4	5	6	7
	2722103107001	Conductor de aluminiu sau cupru	m	18,0000	22,00	396,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	8,5000	2,00	17,00
	2734113805786	Sirma zincata moale d = 1 mm	kg	0,2400	34,00	8,16
	2513736621480	Banda izolatoare PC 15/25 S 3698	m	0,1500	10,50	1,58
	2875274021005	Curbe, coturi	buc	0,1500	2,50	0,38
	2414126109481	Pasta de lipit (flux)	kg	0,0010	35,00	0,04
41	preti de piata	priza dubla cu impamintare IP20	buc			195,83
						0,00
	223366	priza dubla IP20	buc	1,0000	195,83	195,83
42	RpEG03A	Montarea tablourilor de distributie format panou, dulap, celula sau pupitru, gata echipate, avind greutatea pina la 150 kg COSTUL TABLOULUI GATA ECIPAT SE include in capitulul 3-Utilaj	buc			2 297,34
						507,55
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om.	9,7700	51,95	507,55
	1111122200007	Tablou electric, gata echipat FERA PRETI	buc	1,0000	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,0000	2,20	2,22
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	5,0000	350,00	1 767,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	0,00	0,00
	2874115802013	Suruburi cap hexagonal M 16 x 100	buc	4,0000	1,20	4,85
	2874115840602	Piulita M20	kg	4,0000	1,20	4,85
	2874115883700	Saiba M 20	buc	4,0000	2,50	10,10
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0300	9,00	0,27
43	RpEE01A	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu	buc			117,09
						14,03
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om.	0,2700	51,95	14,03
	1111000100024	Intrerupator manual	buc	1,0100	92,00	92,92
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	10,00	10,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	9,00	0,05
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	2,00	0,10
		3. Utilaj				
44	Pret	Tablou electric sau celula gata ecipat.	buc			135,00
						0,00
	6548972171	Tablou electric sau celula gata ecipata	buc	1,0000	135,00	135,00

Intocmit

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)